2> SUMAK KAWSAY

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

COOP. SUMAK KAWSAY

BALANCE DE SITUACION GENERAL ( DEFINITIVO )

AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

ACTIVO
1 ACTIVO 29.821.884,30
11 FONDOS DISPONIBLES 1.685.445,22
13 INVERSIONES 699.544,90
14 CARTERA DE CREDITOS 26.596.049,15
16 CUENTAS POR COBRAR 325.311,36
17 BIENES REALIZABLES, ADJUDICADOS POR PAGO 73.510,36
18 PROPIEDADES Y EQUIPO 294.584,71
19 OTROS ACTIVOS 147.438,60
TOTAL ACTIVO 29.821.884,30
PASIVOS
2 PASIVOS 26.382.917,92
21 OBLIGACIONES CON EL PUBLICO 23.098.174,12
25 CUENTAS POR PAGAR 688.986,74
26 OBLIGACIONES FINANCIERAS 2.594.959,90
29 OTROS PASIVOS 797,16
TOTAL PASIVOS 26.382.917,92
PATRIMONIO
3 PATRIMONIO 3.514.565,03
31 CAPITAL SOCIAL 872.682,33
33 RESERVAS 2.635.467,50
36 RESULTADOS 6.415,20
TOTAL PATRIMONIO 3.514.565,03
EXCEDENTE DEL PERIODO : -75.598,65
TOTAL PASIVO & PATRIMONIO & 29.821.884,30
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2> SUMAK KAWSAY

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

COOP. SUMAK KAWSAY
ESTADO DE RESULTADOS (DEFINITIVO)
AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

INGRESOS
INGRESOS
INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS
INGRESOS POR SERVICIOS
OTROS INGRESOS OPERACIOPNALES
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS:

GASTOS
GASTOS
INTERESES CAUSADOS
PROVISIONES
GASTOS DE OPERACION
OTROS GASTOS Y PERDIDAS
IMPUESTOS Y PARTICIPACION EMPLEADOS

TOTAL GASTOS:

EXCEDENTE DEL PERIODO:

* TLGO. LUIS UNAUCHO
GERENTE GENERAL

841.813,76
811.467,33
1.817,37
6.145,48
22.383,58

841.813,76

917.412,41
337.484,03
272.589,97
294.868,23
12.470,18
,00

917.412,41
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